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Vi lever i en kaotisk verden. Sterke krefter med ulike 

fortegn styrer oss i større eller mindre grad. Derfor er 

det den enkeltes simple ansvar og plikt å søke inn til 

kreftenes innerste vesen. Bare på den måte kan vi ta 

stilling til det som skjer i og utenfor oss. 

Mennesker søker sammen fordi de tror på at man kan 

skape noe sammen. Så skjer det samme som skjer overalt 

og i alle sammenhenger. Før eller siden. Det oppstår 

uenighet og dessverre som oftest med avskalling/splittelse 

som resultat. Grunn: Man har ulikt syn på hvordan ting 

kan ordnes rent praktisk. Eller man beskylder hverandre 

for å ha "gal tro� 

Her i landet har vi heller ikke unngått disse tendens-

ene. I flere sammenhenger. For utenforstående virker 

det kanskje meningsløst. Ja, direkte destruktivt. 

Som oftest er det og;å det. 

For alle tror på følgende: Hvis vi brukte like mye tid 

på å skape noe sammen som vi bruker på å rive ned 

ubevisst og bevisst - ville vi øyeblikkelig få en langt 

bedre verden. Forvirringen som råder - overalt og i 

alle sammenhenger - er bare egnet til å tilsløre og viske 

ut. Bare egnet til å skape ytterligere avstand mellom 

der man befinner seg og målet. 

for de fleste av oss. 

Som kan ha ulik fasong 

Dette blir det siste PSI-bladet jeg redigerer. 

min etterfølger - og foreningen - lykke til. 

Jeg ønsker 

Tilsluttet: N.S.U. - Nordisk Spiritualist Union CONTACT INTERNATIONAL 



UFO-SIDENE 
ved knut aashe im februar 

0 
1979 ET UFO-AR? 

Dette er det naturligvis i midten av Feb­
ruar alt for tidlig å si noe bestemt om, 
men opptakten har unektel{g vært lovende. 
Jeg tenl<er da først og fremst på UFO-ene 
som ble filmet over New Zealand den 30 Des 
ember 1978 om kvelden, og ble verdensnyhet 
er bcide i presse og fjernsyn den 2 Januar 
i år. Omstendighetene omkring det 7 minut­

ter lange opptaket tør være såpass kjent 
at det ikke skal gjentaes her, r:,en jeg kan 
ikke undg§. å måtte trel<ke fram at elet samme 
filmteamet også fotograf erte UFO for annen 
gang noen dager senere, nemlig den 3 Januar 
om morgenen, Dette bemerkelsesverdige fakt.­
um ble utelatt i mange aviser , mens andre 
kun hadde en liten notis bortgjemt inne i 
avisen. 
Ekspertenes forklaringer lot heller ikke 
lenge vente på seg naturligvis, Kulelyn, 
plasmaer, falske radarekko og vår kjære na­
boplanet Venus ble nok en gang lansert som 
sansynlige årsaker. Men veloverveide var 
ikke alle disse forslag, idet f ,ex. falske 
radarekko ikke lar seg fotografere, og Ve­
nus var( og er) for tiden morgenstjerne. 
(UFO-ene ble fotografert om kvelden) Ytter-
ligere fantasifulle forklaringer som ble lansert var lyskastere fra japanske fiske- ' 
båter og - fra vår hjemlige expert Tandberg: Insektsvermer (:? ) . Disse teorier synes 
ganske enkelt å ignorere filmteamets og flygerens beretning om hva som ble sett , og 
og dette er desverre ikke noe nytt for ufologer som har fulgt med, Jeg sikter f.ex. 

til at observasjoner ble gjort visuelt, på flyets radar og på bakkestasjonens ra­
dar samtid:!;g, foruten at de altså ble filmet i hele syv minutter. Opptil 25cob­
jek.ter ble observert og disse utførte en rekke manøvrer· som indikerte intelligent. 
kontroll, - som f .ex. enormt kraftige akselrasjoner. og bevegelser over, under og 
.ved siden av flyet, 

- Den 25 Januar offentliggjorde det new zealandske flyvåpen en rapport om saken der 
man avviser muligheten for at det har vært besøk såvel fra andre kloder, som uvenn­
lige nasjoner , Det heter bl, a: "Det var ingen luftaktivitet "av noe slag" som rep­
resenterte noen trussel mot nasjonens sikkerhet". 
Velorienterte ufologer vil dra kjensel på denne ordlyden.fra rapporter tidligere 
utsendt fra det amerikanske flyvåpen en rekke ganger, Det er vel ingen grunn til 

å tvile på nær kontakt na sjonenes flyvåpen imellom også innenfor temaet UFO i for-­
svarsalliansene NATO og SEATO. Rapportens ordlyd er jo også ganske smart utformet 
idet den jo ikke utelukker eller benekter luftaktivitet som ikke er noen trussel 

·llOt nasjonens sikkerhet: • 

--

AUSTRALIA 

Før vi forlater denne delen av verden, bør nevnes beretningen fra noen måneder til­
bake, da den 20-årige Fredrick Valentin, den 21 ok tober forsvant mens han fløy et 
enmotors Cessnafly mellom øya Tasmania og det australske fastland. ' Han meldte over 

radioen at han ble fulgt av et "skinnende luftfartøy med et grønt lys og· et metal-



lisk lys p; utsiden,. Man hørte over radioen en skarp metallisk lyd før den ble 

taus. Selv flere dagers intens leting g�v intet funn av vrakrester e.l. 

ISRAEL 

Også i midtøsten ble året innledet med UFO-observasjoner. Den 5 Januar kunne avis­
ene melde om at lysende gjenstander var sett over Israel kvelden før. Over 
havnebyen Haifa ble en rød kule "10 ganger større enn en basketball" - sett fare 
over himmelen hurtigere enn et jagerfly, Fra Jerusalem ble det meldt at bl,a, 
politimenn så 3 mystiske gjenstander som hang i luften over byen, De ble beskrev­
et som glitrende diamanter, og bev·eget seg forpver samtidig som de gikk opp og 
ned som et elektrokardiagram, 

SØR-AFRIKA 

Dagen etter, den 6 Januar kom meldingen om nærkontakt med UFO i Sør-Afrika, En 
sør-afrikansk kvinne har fortalt om hvordan hun og hennes 12 år gamle sønn hadde 
støtt på 6 mørkhudete skapninger på en øde landevei ca, 48km nordvest for Jo­

ha�nesburg, De hadde gått ut like etter midnatt for å lete etter hunden som 
hadde forsvunnet eller å ha gjødd voldsomt. I det de kom over en bakkekam fant de 
hunden stående ca. 20 m, fra hva sønnen beskrev som et blyfarget og eggformet 
romskip, 5. - 6 mørkhudete skapninger sto foran fet:tøyet, og lederen, som hadde 
skjegg, virket tiltalende og vennlig, Sønnen fortalte at han og moren hadde stått 
og· sett på dem en stund før de dro, Lederen hadde bukket for moren og prøvde å 
snakke. Det hørtes ut som han prøvde å si noe med skingrende stemme, Da moren 
ble opphisset og ba sønnen løpe og hente faren, dro de sin vei i fartøyet, 

ENGLAND 
Den 18 Januar skjedde , i· det· ærverdige engelske overhuset, den enestående begiven­
het at temaet UFO ble tatt opp til seriøs debatt. Det var J arlen av Clancarty 
som mente at det var på tide at regjerinc.en tar UFO' ene allvorlig og· setter ned 
et utvalg for u studere fenomenet og fortelle nasjonen hva man vet, slik at folk 

er fortrolig med UFO' ene når de måtte komme, Lorden stilte spørsmålet om hva 
som kunne skje dersom UFO' ene f-0retar en masselanding hos oss - det kunne meget 
lett oppstå panikk fordi rolk ikke er beredt, 
Lord Calcarty har, under navnet 8rinsley Le Poer Trench forfattet ialt 7 bøker 
om UFO, og er en internasjonalt kjent UFO-forsker. Han fikk i overhuset støtte 
for sitt syn av Lord Kimberley som bl,a, kunne opplyse at det nå er ti. regjer­
inger som åpent erkjenner at UFO eksisterer, Men etter en 5 timer lang debatt 
var det allikevel et flertall imot, og Lord Clancarty fant å måtte trekke sitt 
forslag om en statelig UFO-kommisjon tilbake , 

� 
Beveger vi oss så til hjemlige trakter, så har det såvisst heller ikke her vært 
stille på UFO-fronten i begynnelsen av det nye år, Østlandsområdet spesielt 
ser ut til å ha vært hjemsøkt, og vi skal her kort referere endel av aktiviteten, 

Natten den 3 til 4 Januar , mellom kl, 23,15 og ca, kl, 01,00, så minst 10 for-­
skjellige mennesker på Romerike en avlang, langsomtgående gjenstand som lyste 
med skiftende farger i hele sin lengde, Kjell Christensen i Hol ter i Nannestad 
så på gjenstanden i kikkert og mente fargene skiftet mellom rødt, grønt og hvitt, 
På Nedre Romerike var gjenstanden ( eller en liknende) synlig til over kl. 02,00 

En gang mellom kl, 22,30 og 23,·30 samme natt, så en mann på Dal jj Eidsv.oll hva 
han karakteriserte som ei!. bredt hvitt lysende bånd horisontalt i lufiten i noen 
sekunder, Han kjente en prikkende følelse, som svak elektrisk strøm i krcppem9 

Samme kveld ca, ved 23-tiden, ble en rund, lysende gjenstand med blålig farge 
sett av to menn i en bil i Follebu i Gudbrandsdalen, 

Neste morgen; den 4, mellom kl, ni og ti, så elevene i klasse 9E ved Ski ung­
domsskole en· sigarfonnet lysende gjenstand· som nærmest sto stille på himmelen· 
mens den sakte forandret stilling. Elevene hadde den i syne i ca, 10 minutter, 
før den en stund senere dukket opp igjen høyere oppe på himmelen, 

Fire dager senere, - om morgenen den 8 Januar, var indertegnede selv så heldig 



-s-
å aj�re en observasjon fra vinduet på sitt kontor. Ca. 10 minutter før åtte om 
morgenen observertes et sigarfonnet objekt i ca, 3 minutter mens det sakte be­
veget seg i sørvestlig retning. 
Etter all sannsynlighet er det det samme objekt som omtrent på samme tidspunkt 
ble sett av en skoleelev i Holter i Nannestad. Objektet var sigarfonnet, hadde 
et rødt blinkende lys under buken, og beveget seg sakte i sørvestlig retning. 

Ved 03.15-tiden om natten den 11 Januar vaåknet en kvinne på Dal i Eidsvoll av 
et kraftig smell, deretter en fremmed brummende lyd som økte og avtok i styrke 
flere ganger, som om det beveget seg nærmere og så .lengi:ir unna oppe i luften, 
Det kan her bemerkes at lydfenomen i UFO-sammenheng ikke er helt sjeldent, selv 
om det er vanligst at ingen lyd høres. 

Den 18 Januar om kvelden, så to piker på Dokken i Eidsvoll et lysende fenomen 
i ca. 15 minutter fra kl. 22,30, De så først 4 gulhvite lys som vist på l i  
skissen under, Fenoment skiftet karakter gjennom 4 faser slik vist, før det ble 
mindre og forsvandt i østlig retning� 

!) 
ouuo 

4) 
0 

To dager senere, om ettermiddagen lørdag den 20de1 ble et sigarfonnet objekt ob­
servert i vest over Hadelandsåeene av en skiløper på østsiden av Hurdalssjøen, 
Det var like etter solnedgang, og den rosafargede gjenstanden beveget SBfJ sakte 
nordover, lavt over horisonten. 

Ved 19-tiden om kvelden den 26 Januar så to karer i Redalen en gjenstand med 
blinkende lys i forskjellige farger i 10 - 15 minutter, 
Den 6 Februar om morgenen fra kl, DB.DO til 08,15, så tre 8 klassinger på vei til 
skolebussen på Magnor et underlig lysfenomen på østhimmelen, Først så de en 
orange ring som kom mot dem høyt på himmelen, Etter den fulgte en lang skiv�--. 
formet gjenstand med en kule på. Så fulgte en bølget stripe med en slags hvirvel 
i seg, Denne stripen, som var for stor til å være et fly, gjorde også sikk-sakk­
bevegelser som når et fly vinker med vingene, 
Omtrent på samme tidspunkt, eller få�minutter senere ble fra Eidsvoll observert 
et langt sigarfonnet objekt meget lavt på østhimmelen, Det ble sett i ca. 8 minut'o 
ter mens det lavt over horisonten beveget seg sakte i sydvestlig retning, Det 
Virket lysende, men dette kan skyldes refleks fra solen som var like under hori­
sonten. 
Det er stor grunn til å anta at det dreide seg om samme fenomen som ble sett i 
Magnor, 
Denne samme morgen opplevet man fra ca, kl. 07, 45 og utover strømbrudd over store 
deler av østlandsområdet, og ufologer spør seg om det kan være noen sammenheng 
mellom UFO-r.eDmmenene og strømstansen, ·oette kan de gjøre med en viss beret� 
igelse, idet det er vel kjen� i UFO-kretser at ukjente objekter har vært observert 
over steder der man har hatt strømbrudd, som der ikke har vært noen naturlig ål"­
sak funnet. I dette tilfelle fikk man opplyst at årsaken var et rele som feil­
aktig hadde slått ut på Fåberg i Gudbrandsdalen, Men en ekspert skulle vÅsstnok 
ha uttalt at en slik feil ikke skulle kunne intreffe� 

srLi.N1>ur. of.i. strr i r01tSk;i. Sllll. 
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RlksorganlsasJonEn UFO.-NORGE 
Postbox 38. 2045 LEIRSUND .. NORWAY. 

Første Januar i år så en ny UFO-organisasjon dagens lys i Norge, Den blir 
dermed den tredje av nåværende aktive UFO-grupper i landet, ved siden av 
Norsl< UFO Center ( NUFDC) og Fremmedvitenskaplig Informasjon ( FI), 
Det er ingen hemmelighet for UFO-interesserte innen Danmark eller Sverige ell.er 
et hvilket som helst annet land at man har forskjellig syn på. UFO-saken og hvol"­
dan den bør behandles eller studeres, Derfor har naturligvis forskjellige UFO­
grupper oppstått, og med disse meningsforskjeller som fra tid til annen har 
vakt stridigheter, Så også i Norge, og det kan ikke benektes at endel av initi­
ativtakerne til UFO-NORGE, har utgått fra Østlandsavdelingen av Norsk UFO Center, 
mens andre er uavhengige ufologer, Det er ikke riktig å kalle gruppen en ut;.. 
bryterforening, Den er det naturlige resultat av en lengre prosess, og ut fra et 
lenge følt ·behov for en annerledes måte å arbeide på enn i den gruppe som har 
vært dominerende de siste år, 
Organisasjonens formål er: 
- Å innsamle, bearbeide og studere alle tilgjengelige opplysninger om UFO 

i Norge, 
Å drive informasjonsvirksomhet om UFO-saken overfor medlemmer og offentlig­
heten, for derigjennom å bidra til større forståelse for og om UFO som en 
realitet, 
Å skape og formidle kontakt mellom UFO-interesserte personer og grupper i 
inn- og utland, 

Det er UFO-NORGEs hensikt å arbeide for opprettelsen av lokale grupper over 
tJele Ni;irge,. og å. legge vekt på informasjon, ikke bare overfor medlemmer, men 
også offentligheten: Man vil også søke samarbeid med andre UFO-grupper, både 
i og utenfor landet, Organisasjonens initiativtakere har dannet et Råd, viss 
medlemmer er likestilt, som velges demokratisk, og som altså er UFO-NORGEs 
ledelse. Riksorganisasjonen vil også ha en egen junioravdeling for ungdom fra 
12 til 18 år , Medlemmene vil bli holdt ajour via et internt nyhets- og med­
lemsblad, I tillegg har man innledet samarbeide med den danske UFO-organisasjon­
en Fritt UFO STIJDIUM (FUFOS) om distribusjon av deres tidsskrift UFO-ASPEKT til 
medlemmene, mot at man får inn noe norskt stoff av mer generell interesse i 
bladet, 

Det kan ikke benektes at UFO-aktivi teten over Østlandet i årets første måned 
og hi tentil i FE,Jbruar, har vært ytterst stimulerende for UFO-interessen gene- �· 
rel t, og riksorganisasjonen UFO-NORGE' s start i særdeleshet, 

Som organisasjonens første tilbud til sine medlemmer arrangertes den 17 til 16 
Februar en ekskursjon til Oslo universitets solobservatorium ved Harestua, 
nesten 600 m,o,h,. Været var.klart og fint, selv om det var kaldt, og- de be­
søkende fikk en interessant innføring i forskernes arbeid ved observatoriet, 
Det ble også anledning til å t:ilte gjennom teleskopene, foruten selvfølgelig å 
speide etter UFO' er og utveksle meninger omkring dette felles interessefel.t, 

PSI-medlemmer som sl<ulle måtte være interessert i å bli medlemmer i UFO-NORGE, 
kan henvende seg til undertegnede, eller direkte til organisasjonen som har 
følgende sentraladresse: 

UFO-NORGE, Postbox 38, 2045 Leirsund, 
Medlemskontingenten for 1979 er kr, 75, 

00-0 
DET ER f:,EGET NEDSLÅENDE Å LEVE I EN TID DA DET ER LETTERE Å SPRENGE ET ATOM 
ENN EN FORDOM� ' 

••• 



Forutsigelse om UFO! 
Den v-erdensberømte amerikanske synske kvinnen, som bl.a. forutsa president 

Kennedy' s død, kommer i !forsk Ukeblad nr. 51 for 1978 med en rekke forutsigelser 
om lforge under tittelen "NORGE VIL OVERRASKE VERDEN". Blandt de mange interes­
sante ting hun har"sett", er også noe som berører UFD-saken, - vi siterer::' 

"Det vil snart inntreffe en r1y episode med en fremmed ubåt i norsk terri­
torialfarvann. Denne episoden vil falle sammen med at en UFO viser seg over 
landet. Det kan tenkes at disse to hendelser har en sammenheng, selv om jeg 
egentlig ikke kan se at de har det. Nå som før, bør dere holde et øye med akti­
vi tetene på havet - og likeså i luftrommet over Norge.". 

Kommentarer: At det kan være forbindelse mellom ubåt-episoder og UFD ' er, er ikke 
ukjent for mange ufologer. Ubåtepisoder har· vi hatt svært mange av i norske 
fjorder opp gjennom årene. En av de man husker best er jakten i Sognefjorden i 
November 1972. Det er en rekke faktiske detaljer i forbindelseLmed den episoden 
som kan peke mbt�t det. dreide seg om et UFD eller USD ( unidentified Submarine 
Object) framfor en ukjent undervannsbåt. 
Det er vel kjent blandt ufologer at en rekke beretninger eksisterer som beskriver 
ukjente objekter som har beveget seg i og .under vannflaten:, eller dukket ned 
eller opp av hav og sjøer. 
Den kjente amerikanske UFO-forsker John A. Keel hevder i en artikkel i det 
amerikanske tidsskrift "SAGA" i November 1973 at en rekke ubåt-jakter rundt om 
i verden i løpet av de sis.te 20 år ikke gjaldt konvensjonelle ubåter, men i reali­
teten UFD'er el1er om man vil USO'er. Spe�ielt mange episoder hevder han har 
funnet sted nær arktiske strøk, og spesielt i fjorder i Skandinavia og' ved 
Grønnland. 
I denne forbindelse er det interessant å nevne at. en norsk ufolog i midten av 
Desember 1972, gjennom et senitivt medium, mottok beskjed fra rommennesker 
( angivelig) om at det var deres Mskib" som var i Sognefjorden, og likeledes be.­
fant seg ved Grønland i OesB111ber. 

<> <> <> <> <> <> <> <>. <> 

* 
Operation Radda�Teiius-

. Kanalen
. for 

·alla·d�;D som vakn�t a�:�'"aft Krafttag 
och Samarbete .nu inåste till om vår .viirld skall kun- '· 

na . riiddas . Detta under den hiigsta.gudomliga mak·'. 
tens ledning. Organisationen som -· rakt igenom poo": 

· !itiska och religiiisa liiger och over griinserna • for- " 
enar oss till en gemensam kamp fdr livets bevar8n;' 
de. Operation Riidda Tellus uppmanar också dig:· .· 
StOd kampen for livsbetingelserna· � · flir dig • dina 
barn �barnbarn och kommande sliikten. Kontakta 
oss for niirmare information mot irvarsporto. Adr . 
. Operation Riidda Tellus;Box 7020, 70007, Orebro7. •• 
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Spiritualistgruppen søker kontakt med alle interes­

szrte i spiri tualism.e. Nye grupper skal dann.es, 

kurser skal gjennomgås. 

Henvendelse: Norsk forening for psykisk studium 

og informasjon - PSI, Boks 5364, Mjorstua, Oslo 3. 

(Merk konv. spiritualistgruppen.) 

Nordisk spiritualist Unions kongress 1979 skal avhol­

des i Norge fra 3- 8 august. 

Tema: Spritualismen - Lyset - Gleden - Fredens Budskap 

Sted: Høsbjør Turisthotell, 6 km. nord for Hamar, 

13 mil nord for Oslo. 

Priser: 

Frist: 

Enkeltværelse kr. 175,-

Dobb·e 1tvæ-re1 se kr. 150,-
3-sef.lgværelse kr. 130 ,-
Barn i alderen 0-6 år følger gratis med, 

Barn i alderen 6-12 år betaler halv pris. 

Deltageravgiften for nordmenn er kr. 100,­

Dagsbesøkende kr. 25,-. 

Lunsj kr. 22,-

Middag kr. 45,-

Pris pr. person pr. gruppeseanse kr. 25,­

(Avtale om campingvognopphold kan gjøres) 

1. juli. (Begrenset deltagerantall) 

Fredag 3.8: kl. 19.00 Middag 

kr. 21.00 Velkomsthilsner 

t.ø-�·dag 4.8: kl. 10.30 Foredrag v./B. Backman "Lysets 

glada budskap" 

kl. 13.30 Foredrag om radioni v/ Rigmor 

Elizabeth Aster Wig. 



Sønda9 5. 8 :  Kl. 11.15 Paneldiskusjon 

Kl. 14.00 "Gladens budskap" foredrag 

v/ Gunnar Fahlen 

Manda9 6.8 :  Kl. 10.30 "Fredens budskap" foredrag 

v/ B. Sevelius. 

kl. 19.30 "Aurastrålning" v/ G. Ørskov 

"Aurategning" v/ I. Ask 

Tirsda9 7.8: kl.10.30 Stor paneldiskusjon 

kl. 14.00 Inspirasjonsforedrag 

v/ S. Andersen 

Onsda9 8 . 8  Kl. 10.00 Avreise 

Påmeldin9 til Carl Gustaf Lønn, Ingenjørsgatan 1, 
21468 MALMØ, Sverige. 

Ytterligere opplysn. kan fås hos 

Berit Falch Christensen tlf. 445889. 

I S F-kongress i London på ettersommeren 1978 

I tiden 26. aug. - 2. sept. i fjor holdt International 

Spritualist Federation sin ellevte 3-årskongress. 

94 deltakere fra Belgia, Brasil, Canada, Finland, 

Frankrige, Holland, Island, Portugal, Spania, Stor­

britannia, Sverige, Norge, Sør-Afrika og V-Tyskland. 

I tillegg var det 44"day-visi tors'1 

Kongressens tema var "Towards a World Society which 

will reflect the spiritual ideals and moral values taught 

from Spirit and demonstrated by our valient pioneers� 

Av foredragene kan nevnes: "The Universal Search for 

Peace" av D .  Lepato, president for The Society for 

Psychic Advancement i Johannesburg, "World Spiritualism 

- an all-embracing Reality" av det verdenskjente britiske 

materialisjonsmedium Gordon Higgins, "Reincarnation, 

with Scientific Pool av D. Franco, Brasil, b"A Theory 

for a Scientific Explanation of Spiritual Healing" av 

Oyanevedel fra Spania og "New Horizons of Healing" 

av M. Wilson. 

Blant demonstrasjonene var især to uforglemmelige: 

Gordon Higginsons og Coral Polges fellesdemonstrasjon 



av clairaudiance o g  c l ai rv o y ance - han med g1engivelse 

av hva han hørte, hun med l;e g n in g e r  a v  de p e rsone r  hun så -

o g  t r a ns f igu r asjonsm�diet Q u u nie Nix ons time l an ge dem o n­

st r a sj o n  f o r  en f u l l s a tt, m ø r k l a g t  s a l . 

F l e re a v  k on g ressde l t a k � rne h a dde meg se g mas kinsk revne 

e l l e r  t r y kte innlegg ti l fo rde l in g . P å  g r u nn l a g  av 30 

å rs studie r av me n nesk ets a u r a  hadde C. li r et fra Ma rsei l l e  

uta rbeidet oversi-ktene "Obse r v a ti ons on t he Aur-a" o g  

" C o nt r o l  b y  G.ui l d f o rd-Zim m e rm,(\nn and b y  C o m pu-te r Tes·ts 

o f  the A11a l y ses o f  Hum an Au·r-a·s, o bt a ined in P a ra­

p s y c h o l o g y .  E l l e r s  s l o f r ans k m a nnen E .  Mo reau ti l l yd 

f o r  en beve gelse· by gg-et p å  ve.stens o g  ø.stens f oren.te 

t ranscendent a le verdie r g- r u nn l e g gende o gs å  i Spiri-

t u a l ism ens f i l o s o fi - de r h ve r  enke l t av a l l  m a kt s k u l le 

s ø k e  å r e a�isere t o l e r a nse,, ans v a r og nes t e k jæ r l i g het, 

i beviss-theten om a.t bar·e d.ette k a n  re-dde menneskeverdet o g  

hind re en verdensomspennende k a t a st r o fe . 

In.tern.ational Spri walist F edera.tions nes-te 3-å rs)<ongress b lir altså 

i 198i. Men a11erede i år arran geres en "F raterne! F ortni ght" 

11-25. august i Essex.. Henv . m .  svarporto i eng . f rimerker e l l .  

interna-�jQnal s.varkupong tilMis.s Connie Ranson, "Yourk Lodge� 

81 Bake r Stl'eet, Reading, Berks, RCJ., 7 x y ,  ENGLAND. 

( D a. gny Jør·g en s:e n·) 

Til og med pote·te'r kan vert·e stressa og uroa i det moderne sam­
funnet, og D,år det skje.r,hemner dei seg ved li. verte grøne og vond.e 
i smaken,hcvda:r dosent Birge·r Svensson i Upp:>ala. 

Bvensson, som er ekspert på pote·tei',meiner at ctei mode.roe dyrkings­
og lagriJigsme-todane u-t.s.e,t po.tetene for mange stressfaktorar,skriv 

.Nynorsk Pressekontor.Kunstgjødsel og kjemikaliar kan ha uheldige 

verknader.Sjølve lagringa kan også vere for dårleg.Når potetene 

kjem i lys,vert dei rett og slett i:tressa.Dei svei tt ar . Ein skal 

ve;re_ sn:i,.;Ll_ Illo.t. p_Qt.e_teJle"m�)Jl�� dos.eitt.en. Er. eiu ikkj e det . .tår ein 

:grøne og "gretne" poteter til middag,for,seier Svensson,po-t;etene 

vert stressa som vi menneske.(NPK) 



D I K T  AV UNNI EVA HOYLE 

Min far skap,te meg i ei tt bille,de o,g sa: 

Gå ut og gjør mitt skaperverk! 

Han ga meg tre ting: 

kjærlighet - visdom - styrke. 

Jeg g.ikk ut mellom soler, måner, stjerner og planeter 

og der va-rsskjønnhet. 

Men min fa-r ba meg gå ut i det ytterste mørke. 

Je·g gikk ut i mørket 

- hvor der ikke var lyet 

- langt ifra hjemmet 

- og jeg gråt. 

Men en dag begynte lyset å spre seg ut over jorden, 

av lyset blomstrert kjærlighet" 
av kjærlighet blmmstert visdom" 

og av visdom blomstret styrke. 

Og jeg så den skjønneste av alle perler som skulle bli. 

KJÆRLIGHET 
er ikk e å folde hendene mot vår himmelsek far og eii 

"jeg elsker deg"••• 

-men ha ekte glede over andres suksess, 

sann fred når naboen har det godt. 

Gi og f oretå 

og gå før noe blir gitt tilbake. 

For i alle ting er vår far, 

også i han som har hat imot meg. 

Det er da jeg må vende det andre kinnet til, 

for kan jeg også elske dem elsker jeg min far. 

Min sjel fylles med musikk, 

og mine frosne ben vil leges for alltid. 

VISDOM 
Mitt ego- min stolthet må bort. 

Ydmyk må jeg tilegne meg kunnskaper 

gjennom lærdom og opplevelser 

slik at jeg fatter den ene store plan, 

som omfatter alt 

og.så meg: 
Alt det ytre må jeg legge vekk 

slik at den indre visdom kan komme frem. 



STYRKE 

Og når dette er lært 

vil den allmektige visdom bli min styrke. 

Intet kan røre meg og intet kan stoppe meg, 

for intet har jeg å frykte enn meg eelv. 

Og min styrke skal bære egne og andres bører 

for bedre tider å komme. 

Unni Hoyle 

1N NY TID FOR ASTROLOGI 

Vi snakker om en ny tid, Vannmanens tid, og vi som arbeider 

med astrologi vet at dette er på grunn av vårjevndøgmets be­

vegelse inn i et nytt zodiaktegn, vannmannen, som den er på vei 

inn i og vil vare i ca. 2000 år. 

�'or å forstå dette må man forst&. et levende univers, kreert for 

en ny og større utvikling hele tiden. Denne utvikling er kreert 

inn i sykl u ser, og vi er nu på vei inn i en ny fU!klus som vi 

kaller vannmannen. Brytningstiden mot en slik syklus er alltid 

"!Bnskelig, idet ga mmelt må vike for nytt, nye tanker må bane 

seg frem, og meget av dette ser vi idag, i jordens konflikt 

med seg selv, men også triumfer, s om nye veier innen medt3in 

og terapi,videnskap og tek.nikk • . 

Hva betyr så dette for astrologien,kan den stå stille i en slik 

tid.som mange astrologer synes å tro? 

Bak all tradisjonell astrologi ligger en dypere mening, en 

meget dyp forståelse av livets lover, en visdom over v år fatte­

evne. Dette betyr at vår tradisjonelle astrologt må fornyes , 
likeså astrologen selv og tolkning av hva vi kaller horoskop 

eller i korthet kart. Dette må t olkes i lys av bevisst.het,-

i relasjon til individets åndelige utvikling og bevissthets­

trinn. Astrologi kan ikke lenger bare tolkes i ly s av jord­

b�n�ne hjerner som stiller seg for realistiske eller for , 
kri.tiske til de indre verdier. Men man må se symbolikken og 

j nettopp den dypere mening i ting. 

· : In av de største banebrytere i vår tid er Dane Rudhyar med 

sine intense og lange studier�iøstene mystikk og religion , 
yoga, healing, dybdepsykologi, og ikke minst hans kontakt med 

I 

,, 



-\�-
tidens ledende menn og kvinner innen alle spirituelle områder. 
Idag følger en håndfull amerikanske astrol�ger i hans fotspor, 
unge menn og kvinner med idealisme og dybde til ting. De er 
meget sterkt spirituelt bevisste, og ser at de ortodokse hol­
dninger ikke lenger har noen verdi, ja kan enda være falske 
idag. De ser det STORE bildet, og godtar at det er den åndelige 
bevissthet som er den viktige del i hva vi kaller en tolkning 

av et horoskop. 

På ingen nåte erklærer denne nye vei innen astrologi at de nu 
vet alt,men hva de erkjenner er at alt er kreert mot nye og 

større ting, godtar det, og at forståelsen for astrologi som 

alt annet er relativ til TIDEN: 

Og her er astrologi - som nettopp alt annet- ved sitt "veke" 

punkt,-at alt må følge med tiden. 

Ethvert atom som ikke utv ikler seg i takt med tiden, i tak t 

med evolsujonen, vil bli et statiskt atom. Det vil bli 

utsatt for et så sterkt press utenfra at atomet til slutt må 

ekspi1odere! Nettopp hva vi ser idag, i hele verdensbildet-

en planet etter sin tid, nær et koll?.PB på grunn av at den er 

et ter sin tid, OG dette skyldes alt liv på den! 

Men mer enn noe annet kan astrologi gi oss en større for­

s tåel� e av et levende univers kreert inn mot stadig nye og 

større ting, og alt dette er bygget inn i t id,-sykluser! 

Hver syklus har noe nytt i seg, men må frigjøre det s om er 

gammelt og •ikke lenger brukbart i denne syklus, for så 

igjen legge et grunnlag for nye sykluser av utvikling. 

Aatrolog i,en gang kalt, "The Motber of a l l  Science"- er 

kort og godt en U�IVERSAL forståelse! 

Mer enkelt vi kan forklare dette, mindre behøver man å gå i 

detalj om seg selv, om de t man kaller sitt horoskop, idet 

man forstår at vi er her FOR noe, vi erkjenner vår plass i 

e n  større helhe t, deltar i den.og løfter oss selv-og tiden 

opp! 

La oss si at våre kart er den FORM vi har å bruke denne 

gangen.En form bygget opp av oss selv gjennom mange liv, og som 

vi skal bygge videre på. 
u
intet liv dør-liv først kreert er 

udødelig,-men det sk ifter form!' 

Denne form indikerer alt bak osa, "på godt og vondt", men 

gir også et bilde nettopp av nye muligheter for videre vekst 
sv denne form. 



Tolkning av dette kartet må ikke bare brukes til det enkelte 

irfd:i:vid, me'n gi dett'e· individ en forståelse av sin plass i 

en større helhet, MEN at indivædet er en meget viktig del i 

helheten. En lit.eobit i et stort puslepsill, som før eller 

siden- helst før- MÅ falle på plass. 

Tiden har uungåelig kommet for et nytt syn på vår ortodokse 

astrologi. Et syn som er både objektivt, og som har k&art 

dette med s ykluser, men mest det spirituelle syn. 

Mennekket er ikke noe isolert<� vesen, men kreert med en plan 

inn i en tid, det er en del av syklusen. :211 syklus som uun­

iåelig presser seg på og forlanger deltagelse! 
,� 

Vi må ikke lenger skjule dette med reinkarnasjon og karma. 

Dette er sannheten om alt liv og dets vekst, det må opp og frem 

i dagesa lys, men også tolkes rett. 

I den siste syklus , Piskenes tid, møtte vi vår største lærer, 

Jesus, som ofte måtte ordlegge seg i symboler idet det var ikke 

tiden for alle å f orstå. Idag må dette ut, åpent og fritt, vi 

er på vei inn i vannmannens tid, hvor hjernen har en større 

mulighet for å motta dette. For mange kan dette være et sjokk,­

karma, hva har jeg gjort for noen forferdelige ting imot min 

skapers plan siden dette kollllller til meg? Er jeg så ond? 
La oss ikke se ting som·o�dt eller godt ; vår skaper mente det 

ikke slik. Men vi levde i vår uvidenhet imot tiden, og har 

i DETTE liv fått en mulighet for å komme i takt med tiden 

igjen, innhente den og medvirke i den som vi var ment som! 

Denne fornyelsen kan ikke skje f ra det ytre� men fra det 

INDRE i oss. Mer vi blir dette bevisst,mer kan astrologi gi 

ose, nemlig vekst og f ornyelse. Ikke lenger en selvsentrert 
holdning, men en galliktisk holdning1en universal holdning. 

Astrologien til hjelp for enkeltmennesket er viktig, men må 

tolkes i relasjon til individets åndelige utviklingstrinn. 

Mer bevisste vi er om dette, mer kan vi hjelpe, idet vi må 

se at vi er en del av en større ting, og mer utvikles vi. 

Vi kan heve ose OPP og UT av vårt horoskop! 

La me g igjen få nevne Dane Rudhyar, vår t ids banebryter 

i dette med å forstå at all vekst er kreert inn mot sykluser. 

Hva han kaller "Person-centered Astrology" er det ka rt - den 

form- vi bærer med oss. Dette må vi lære å kjenne, � "godt 

og ondt" idet d-et e:r våre potensi.elle mul-.igheter for videre 

veks t. Vi må realisere dette, s lik 'at vi kan f inne et bedre 

liv og rea l isere d-e muligheter vi har. 

Hva han kaller "Humanistic Astrology" er å finne vG.r plass 
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i LYS av d e n n e  f o rm i en s tør r e  s a mm e n hen g , i d e t  s o s ia l e , 

i d en k u l  t u.r v i  e r  i ,  jo r d en s u tv i k l i n g s fa s e , d e n TiI'D d·en e·r 

inn e i .  

S å  n e ,n e r  han " Ga l i c t i c  A s t r o l o gy " . Menn e s k e t  e r  h e r  i t a k t  

me d s e g s e lv ,  s in t i d , i d en k u l t ur e l l e  u tvik lin g , b l i t t  e n  

d e l  a·v j or d, e n s  u tv·iklings:fa.s e , men man går u t  a v  d e t t e ! 

Man ha_r f å t t den s t o r e  un iv e r s a l e  f o r s t å e l s en , og he n t e r 

e n e � �·i e e,r og impu l s e r  ifra e.n s t ø rr e h j e·rn e , og man g i r  ut 
NYTT t-il d en tid Il)Sn e r  i ,  e.r [).l i t t  hva han ka l l e r  en " s e e d ­

pe·r a on " .  

Denn e · f o r s t å e l s en e r  s k j ønn , v i  må b e v e g e  o s s  UT a v  os s s e lv , 

fra v å r t  s ys.te m ,  .fra d en f·ø r s t e  l ukk:e d e  z o d·iak , IHl'r o p i ca l 

z o d ia k " , o g  ut t ·i l  " The S i d e r e a l  z o d ia k " . Vi må komm:e i t a k t  me d 

o s s  s e lv , m_e d  vår s ka p e r  og vår p l a n . 

Vi l e v e r  i Vannma n n e n s  t i d . Ing:e n i av o s s ka n h o p p e  u t  '·' V J en , 

·fo r la t e  d en ! Vi må d e l ta i d en b ev i s s t .  Kr e f 't e r  pr e s s e r  s e g  på , 

uun gå e l i g , s å  la os s ikke b l i  e t  s ta t i s k t  a t om, men la d i s s e  

� e f t e �  f å  g r o bunn , l a  d e t  ga mle v i k e  f o r n y t t , d e t t e i a ll e  

t in g , s l i k  a t t i d en b l ir f r e mme t i t a k t  me d d e n  s t ore a l t ­

ov e r s kygg e n d e  p la n en . Vi f a t t e r  i kke d e t t e  f u l l t  u t , men l a  

o.s s  v is e  ære frykt , b ø y e  v år e  s e lv s en tr e r t e  s inn f o r  d e n  s t ør r e  

h j erne o g  r ea l i s e r e  d e  t i n g  v i  k o m  f o r ! 

Unn i. Hoy l e . 
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Dr . J on a s ' s  n a tur l i g e  f ød s e l s k o n t r o l . 

D e t  e r  v e l  at gå v i d t/ a t  s i ge a t  vi s e lv kan r e gu l e r e  t i l ­
gangen t i l  j or d e n s  b e f o l kn ing v e d  a t  b l ive o s  d e  k o s m i s k e  

rytmer b e v i d s t . M e n  d e t  må vær e t i l fæ l d e t , d a  a l t er un -

d e r l ag t  natur l ove - e l l e � k o s m i s k e  d i t o . Og a l  b e gynd e l s e  

m å  j o  s k e  i d e t  s må - a l t s å  i o s  s e lv o g  i opd r a g e l s en a f  

v a r e  b ørn . 

J e g  t r or n o k  a t  v i d e r  l< o mm e r  i PS I er vågn e t  t i l  k o s mi s k  

e r k e nd e l s e  - men e r  v i  o g s å k l ar o v e r  a t  v i  k an  b id rage t i l  

s t ør r e  t rygh e d  i k æ r l ighed s l ive t o g  t i l  a t  und gå d e n  s and ­
s yn l i ge f o r g i f tn ing s o m d ive r s e p - p i l l e r  ind e b�r e r v e d  a t  8n ­
v e nd e  d e :-1 c he k i s k e  ( s t ave rn åd e ? ) l æge D r . Eugen ,T o n a s '  s p r e ­
ven t i ons me t od e , s om går und e r  n avne t " ko s m o b i o l o g i s k  fød -
s e l s k o n t r o l " i f l e r e  l and e . ( J on K a rv o l d  s kr ev en a r t ikk e l  

om d en i DYA D� i s om m e r  - nr . J 1 978 ) . D e n s  bere gn i n g e r  

e r  på a s t r o l o g i s k  grund l ag .  

Man kan o gs å h j æl pe f o l k  d e r har van s ke l i g t  f o r  a t  få b a rn 

- f o r ud s a t  a t  d e r  i kk e  er fy s i ske h ind r ing e r - p l u s  man kan 

b e s t e mme k ønne t på barne t s e lv/ hvi s d e t  er om a t  g <'f r e . 

Und e rv i s n ing i b e r e gn i n e; e r n e  t ag e r  kun e en cmd e rv i s n i n g a f t en 

på 2 ful d e  t i mer og kunn e arran ge r e s  e f t e r  a f t a l e . D r . J on a s  

l ov e r  97 . 6% s i ldze rhed hv i s  vi f ø l g e r  anv i s ningerne - m e n  vær 

s å  s n i l  ildze at s ag s ø g e  m i g  hv i s  n o g l e s ku l ] e havne b l and t d e 

2 . 4% .  

K i r s t en T ings t a d . 

S o l v e j en 1 3 8 B ,  

O s l o  1 1 .  

t e l f .  288J04 . 
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J e g  s kul .l e  g e rne k o mm e  med mine k o mmen t a r e r  t i l  ove n ­
s t å end e s i t ua t i on - i d e t  j e g fra f o r s ke l l i g e  s id e r  har 
h ø r t  f o r s k e l l ige ve r s i one r a f  s agen - men ingen r i g t i g .  

S om formand i Z od i ak b e s t e m t e  R i gmor W i g  a t  v i  s kul l e  
have e t  s abbat -år - e l l e r  fl e r e . S amarbe j d e t  i komi t e ­
e n  vanske l iggj ord e s  af d e  g e o gr a f i s k e  f o r h o l d  f o r  komi ­
t e - m e d l emme rn e . S e lv har R i gmor W i g  ikke t id t i l  a t  
v æ r e  formand l ængere . 
S om l ærer i as t r o l og i  - og med 
l ed e r  v in t e r en har give t mig -
at s l ut t e  i Z od i ak og hav e min 
h ø s t e n  1 9 7 9 . 

d e  e r faringer s om s tud i e ­
b e s l u t t e d e  j e g  m i g  f o r  
e g.e n  s tud i e gruppe f r a  

Grunde n  t i l  a t  j e g v i l l e  
a f  a t  hvi s  m an  s kal g ø r e  
s å  m å  man b e gr æn s e s i g .  

s l u t te må s øg e s  i e r k e nd e l s en 
s i t  arbe j d e  n o g e nl und.e brugbar t ,  
Og d e t e r  al t s å  de t j e g f o r s ø g e r . 

J e g  havde s ag t  m i g  v i l l i g  t i l  a t  l e d e  s t ud i e gruppen frem 
til s ommer e n  1 9 7 9 , s om a f t a l e n  var - men d a  komi t e e n  ar ­
b e j d e d e  ud fra d e mokra t i s ke p r i n s i pp e r  og f l er - t a l l e t  var 
for en ø j e b l ikke l i g  " d e ma t e r ial i s a t i on" b l e v  j e g l ø s t fra 
m i t  hve rv  " me d  ø j e b l ikke l i g  v i rkni ng " . D e t t e  er e n  uhe l ­
d ig s id e  a f  d e mokra t i e t  fordi s tud i e gruppen fung e r e d e  god t 
- og j e g  havd e ind t ryk af at man var i n t e r e s s er e t  i a t  ar ­
be j d e  v i d e r e  frem t il s ommeren . S å  p e r s onl igt b e klager 
j e g  mege t d e n  s i t ua t i on med l e mm e rn e  er komme t i .  

D e t  e r  ogs å bl eve t mig r e f e r e r e t a t  j e g  har vær e t  e n  ivr i g  
f orkæmper f o r  a .t f å  Z od i ak  u d  a f  P . S . I .  - d e t  e r  i kk e  t i l ­
fæld e t .  J e g  har he l e  t id en s e t  d e·t s om e n  nyt t i g  t ing a t  
as t r o l o g i - e l everne fik t i l bud fra f o r s ke l l i ge ånd s r e tning ­
er s å l e d e s  a t  de hve r  f o r  s ig kunne f incte d en ånd s r e tning 
der pas s ed e  hve r  e nke l t  b ed s t . D e t  er neml i g  en v i g t i g  t ing 
i f o r b ind e l s e  med at d r iv e  med a s t r o l og i . 

D e t  var d e t . 

Honi s o i t  qui mal y pens e .  

� fuqdÆt7( Kirs t en Ting s t ad . 



D E S I D E R A T A  

a v  M a x  E h r m a nn ( 1 8 7 2  - 1945) A m . d i k t e r , d r a m a t i k e r  

G å  r o l i g  m i dt i l a r m en o g  j a g et o g  h u s k  hvi l k en f r e d  

d et k an l i g g e  i t a u s h et e n . V æ r  p å  g o d  f o t  m e d  a l l e  

m enn e s k e r , s å  l an gt d et e r  m u l i g  u t e n  u nd e r d an i g h e t . 

Utt a l  din o v e r b e v i sn i n g k l a r t o g  s t i l l f e rdi g - o g  

h ø r  p å  a nd r e , s e l v  d e  k j e d e l i g e o g  u v i t en d e - o g s å  

d e  h a r  s i n h i st o r i e . Unn g å  d e  h ø y r ø st e d e  o g  a g g r e s -

s i v e , d e  e r  ti l e r g r e l s e  f o r  e n s  s i nn .  S a m m e n l i gn e r 

d u  s e g  s e l v  m e d  a n d r e , k an d u  b l i  f o r f en g e l i g  o g  b i t -

t e r ,  f o r  d e t v i l  a l l t i d 

m enn e s k e r  enn d e g  s e l v .  

f i nn e s  s t ø r r e  o g  m i nd r e  

G l e d  d e g  o v e r  d i n e  p r e st a s j o n e r s å  v e l  s o m  o v e r  dine 

p l an e r . F a s t h o l d  int e r e s s en f o r  d i tt a r b e i d , h v o r  

u b e s k j e d ent d e t enn e r , d e t e r  v an l i g  v e r d i  i l y k k en s  

s k i f t e n d e  s p i l l . V æ r  f o r s i kt i g n å r d u  inn g å r  e n  h an ­

d e l  f o r  v e r d e n  e r  f u l l  a v  s v i k .  M e n  l a  i k k e  d et g j ø r e  

d e g  b l i nd f o r  a l l e  d en s  g o d e  s i d e r  - m an g e s t r eb e r 

ette r h ø y e  i d e a l e r , o g  h e l t e m o t  finn e s o v e r a l t . L a  

d e g  a l d ri f o r l e d e  t i l å h y k l e  h en g i v en h e t . Væ r i k k e  

k y n i s k  o v e r f o r  k j æ r l i g h et e n  - f o r  t r o s s  t ø r k e  o g  s k u f ­

f e l s e  o v e r v i nt r e r  d e n  s o m  g r e s s e t .  

T a  v enn l i g  i m o t d e  e r f a rin g en e r å r en e  g i r  d e g , o g  g i  

s l i p p p å  d e  g l e d e r  s o m  h ø r e r  u n g d o m m en t i l u t e n  å 

k l a g e . S a m l e  ån d e l i g  s t y r k e  t i l å s t å  i m o t h v i s  u h e l l  

r a m m e r  d e g . M en p l a g  d e g  i k k e  s e l v  m e d  i nn b i l dn i n g e r . 

M e g e t a v  v å r  a n g s t  h a r  s i n r o t i t r e tt h e t  o g  en s o m h et .  

Ø v  e n  s u nn s e l v d i s i p l i n ,  m en væ r f o r ø v ri g  g o d  m ot d e g  

s e l v .  

D u  e r  e t  b a rn a v  u n i v e r s et ,  a k k u r a t  s o m  t r æ r n e  o g  

s t j e rn e n e , d u  h a r  r ett t i l å væ r e  h e r . O g  ent e n  du k an 

f o r s t å  e l l e r  i k k e . s å  u t v i k l e r  u niv e r s e t s e g  u t en t v i l 

s o m  d et s k a l . D e r f o r  l e v  i f r ed m e d  G u d , hvo r d a n d u  

enn f o r e s t i l l e r  d e g  H a m - o g  h v a d i tt a r b e i d e  o g  d i tt 

m å l  enn e r , s å  h o l d  f r e d  m e d  din s j e l i l i v e t s  vi r v a r . 

M e d  a l l  s i n  h u m b u g ,  s i t t s l i t  o g  s i n e  k n u s t e d r ø m m e r 

e r  v e r d e n  f r e m d e l e s v a k k e r . S L r e b  e l t e r  d e l  u o d c  l i v .  
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t l f . 2 1 6 3 5 8 . 
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R E V I S O R , K j e l l  B e r g g r e n  

V A L G K O MI T E : K a r i  A u b e r t  

K a r i n  S t å h l  

T r o n d  K .  W e s t b y  
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De all er fle st e av d e  menn e sk e r  j ee har e j o rt bek j ent s'.>:ap med i d e  
si ste .;,r , h a r  lik e som j eg en k li pp e fa s t  tro e l l e r  vi t en O !'l  a t  li vet 
er evi g ,  o g  at vi •1enne slc e r  har i nlc arnert her pa j o rden og på andre 
klo der tus envi s av 5 .?.ng e r .  Vi er så sik r e  på dette at vi g j erne 
ro per det ut på " st r e der o g  t o rg " . 
Det vi fo rt e l l er om , er om r ei nlc arna s j o nen , som er d e n  lær epro s e s s  
s j e l e n  m å  g å  g j ennom , fo r at vi sJc al lære å el slc e var ne st e s o m  o s s 
s elv or; vår Gud - F a d e r/!tlo d e r  o ver alle ti ng . 

!/en hva er d e t  egent li g  som for e5:'.r Ur'. el. Gr ::: ::: :;li' '. :· ei :ti': arnas j o nspro ­
s e s s ?  
;;;an skul l e  j o  tro a t  vi e t t e r  tus ene r  av li v  alcull e h a  s aml e:t o p p  
en mengde er fari ng smat e ri al e ,  men gran sic er vi o s s  sel'\· si GY-C:�di ,:; 
d et g-8.:- an , fi m:e:- vi svært li t e  - om i ngen ti ng . 
N o e n  vi l  hevd e at vår e erfari ncer er s aml e t i d e  si.1' alt e iik a si e­
bo1c e r , oc; det e r  de si- :!c ert nok , men det  vi l l e  vær e uprc>k ti sle om d e  
b ar e  v ar s aml et l1 ei: , slik a t  vi ,  når vi b e f:L nner o s s  i ånd e li g  
ti l s t and , må t y  ti l di s s e , når no e sk al mi nne s o g  be arbei de s .  
Vår e e r fari ns e r  er nok ho s o s s  s e lv på e t t  e ll e r annet vi s . -
Ilen hva e r  d a  " o s s  s e lv" i d e nne forbi nd e l s e ?  

Vi v e t  a t  vi i egent li g  fo r s t and e r  evi ge ånd e li g e  ve s e ne r ,  som 
mi d l e rti di g  er ik l e dt k j ott fo r å o ppnå vi s s e  e r fari r-e;e r , o g  fo r å 
bek j empe d e  dårli � e  si d er v e d  vårt v e s en .  
D e t  li ;_ :c er da n;:;ir å anta a t  vi s o m  ånd e li e e  ve s ene r 1 :-.r er fari neene 
li ce e i g j en i den ånd e li c e  delen av ti lvær e l s en ,  s o m  e n  s l ag s  almen 
bevi s s t h e t , som har o p p l evet og s e t t  det me st e av d e t  vårt UILi. vers 
har a b y  p å .  : :ens den del av o s s  s elv , som t r enger ti l å få e n  
fi npus s ,  i nk arner er på ny s o m  menne sk e .  

Jom menne sk e har vi allti d fo rbi ndel s e s li nj er ti l den åndeli e; e  d e l en 
av o s s  s e lv ,  or; di s s e  k an  styrk e s  v e d  fo r sk j el li e e  ove l s e r  som bonn ,  
m e di ta s j o n ,  etc . Denne styrking av di s s e fo rbi nd e l s e sli n j e r  o ppleve s 
av mang e , som ber e l l e r  m e di t er e r , s o m  plut s eli e e  o p pk l arend e e r­
fari ne e r , so 1:i g j or at man i ett nu for s t år no e m e r  av ti lvære l s en ,  
e l l e r  at man plut s eli g Je an e ri n d re no e ,  som li e:ge r langt ti lbak e i 
ti d en , o g  som man ilck e  k an  ha no e erfari ng sm e s si g  fo rho l d  ti l .  
Eva e r  s å  h e n si'.--: t en me d .:l l l e  di s s e li v vi lever? 
Det t e  har den d an sl' e m e s t Ar l.:arti nus fo rk l art m eget klart o g eo dt 
i si n " Li v e t s B o g " . 
Lilc e l e d e s  har Je sus i li e;ne l s en om d e n  fo rt e1pt e s onnen fo rt alt o s s  
o m  d et t e :  
:Jen menne s1� eli g e  ån d  har i e t  vi s st ti d s punlc t i ti lvær e l s e n  t att ut 
si n ?ad e r/i,io d e r- arv og dllick e t  ne d i d e t  mat e ri elle li v  p:.,. j o rd e n .  
H an  har her l evet i sus og dus o g  bru.� t  o pp si ne r e s sur s er ti l han 
i'.:k e hadde m er e i gj en av si n arv - og måt t e  da l eve tot alt ut enfor 
Gud - alt så l eve bland " svi ne ne " .  
I di s s e  dag e r  e r  der no en s o m  b ecynner å l e ne t e  ti l oruc e  ti l ?ader/ 
i.'.o d e r s  hus , og som på nytt l e t e r  et t e r  Gud . 
Og de vi l  all e  fi nne ::;.ud - d e  s o m  l e t e r  nu , o c;  d e  s o m  b ee;ynne r  å l e t e  
s enere , o g  all e  vi l  bli mo t t at t  m e d  åpne arm er o g  .?ad e r/:.;o de r­
k jærli ghet , når de lco: .. mer h j em i g j en; s lilc Je sus så m e st erli g  har 
b e sk r evet d e t  i si n li gne l s e . 
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Ell er s o m  l!lart i nus bek ri v e r  d e t : Menne sk e het en må vand r e  g j ennom 
dyr erik e t , fol' der å lær e tyngdeene rgi en og det d r e p ende pri n si pp 
ti l bunns -: for d en k an arb ei de see frem ti l det vi rk e li g e  menn e sk e­
r:iJk e  - der · s am s pi l l e t me llom i n t e l li f,ens - oe, f o l el s. e s ene:r:gi ene 
e r  rik ti g avp a s s et i fo rho l d  ti l hve r and r e , og hvo r i ntui s j ons. ener­
gi en e r  i veJ<: st , fo i• å r; j ore  o s s  r e d e  ti l motet med d e t  Guddomm e li e; e . 
'!i er cel l e  :pd. vei , ent en vi vet elet , li;: er det , li� ; er d e t  i�clc e e l l e r  
e l slce :c det . 
Vd.rt frewti dige h j em er ho s Gud , vår ·�ad er/l''.o der , Og  ti l hj elp på 
vei en , har vi fii i:.t  denne vei vi s e r :  
i)u s'.: al elsk e  di i1 Facl e r/: .:o d e :c  o v e r  all e ti ng , o g  di n ne s t e  s o m  
d eg s elv . 

L .  Dannevi g .  

LITT OM REDAKTORER O G  DATORER 

I P . S . I . -bladet nr .  2 -78 hadde und ert egned e et inserat under 
titt el en " N o en bet raktninger om Kirke t ro en og mot forest illingene " .  

Uheldigvis ( e ll er heldigvis - vi får s e t ) hadd e r e d aktøren ved en 

feilt agel s e  gitt meg navnet · Kj ell Berggren istedetfor Kj ell Gul­

brand s e n ,  muligens . i et forsø k  på å haua e meg opp et hakk eller to 

foran årsmø t e t  og nyvalgene i f ebruar 1 979 . Boks t avene Be ·i Berg­
gren kommer j o  langt ti dligere i alfab e t et enn b okst avene Gu i Gul­
brand s en .  

Ihvert fal i følge S OKAREN , s om s i t erer St ephan Rtls sner i L�ar­
tidningen 34/78 , har en s om h e t e r  Anders on lett ere for å bli pro­

fessor enn en s om heter Os tlund . År s aken antas å være at en st or 

del av forskningen i våre daeer utfø res s om lagarb eide . Men når av­

handlingene publiseres , ordne s forfat t e rnavnene o ft est i en alfa­

b etisk rekk e følge . Når di s s e  arb eidene s enere hen refereres blir 

det vanligvis "Anders on et al " ( et al = m. fl . ) . "(fotlund " nevnes 

således ikke . - I en analys e i Current c ont ent s  av forskere i no­
b elprisvinnerklas sen er et omfatt end e dataarb eide utført for å b e s­
krive hvorledes dis s e  forfatt erne r efereres . Det vis er s eg bl . a .  
a t  dat oren søker p å  d e t  førs t e  navnet , ell er muligens n o e n  av d e  
først e . Den s om stadig står langt bak i rekkefølgen kan sål e d e s  

helt urett ferdig bli ut t elatt . - Om 11tfatlund " vil bli professor 

bør han nok byt t e  navn til Aaab el (med 3 a-er ) , så kommer han gar­

ant e rt all er fø rst , (Sitat slut t ) 

P . S .  Kjell Berggren Gulbrandsen 

Av ovenfor nevnt e  grunner har j eg undert egnet med mitt nye navn . 

Men av h ensyn til P . S . I . -blad e t s  fas t e  l e s ere , s amt i full fors tå­

els·e med Folkeregi s t er e t  og Likningsmyndighet ene- , ha;r j eg. allike:vel 

funnet det nødvendig å und erst reke mine t o  opprinnelige navn . 

Og så får vi s e t  
K � G .  



NOEN TANF:ER Oi'.l DJ'{VELEN, SAT:\ri OG HELYETE. 

Det h e n d e r  at når vi som t enl: er li tt " annerl e d e s " , 1c o 2:11 e r  i snack 
ra e d  hoy'. : ri s t ne eller andre s o m  mener s eg å fo rval t e  den �;: ri s tne tro , 
og h evder vår e " armerl e d e s "  t ank er om det r e li gi u s e , så får vi h o r e  
at vi er Sat an s b arn , som ett er d o d en vil bli h ent et av d j evelen 
og brent i evi g i l d  i Helve t e ,  

Nu fikle j eg ly st ti l å fi lo s o fe r e li t t  o v e r  di s s e  b e greper , o g  t ar 
nu f o r s t  fo r meg o rd e t  d j eve l . Hva er nu el.ett e for et uty sk e ?  
J e g  fi nner a t  d j ev e l  s t ammer fra i t ali ensk d j abo li , s o m  o ppri nneli g 
b e sto av :jo o r d , nemli g di a-vo li , hvi lk et betyr" to vi l j er" . 
!\'len fo r å bek r e ft e en ane l s e , går j eg ti l d e t  ty sk e  o rdet T eufe l , 
o g  fi nner at d e t t e  o r d i gammel- g e rmansk sprog o g s å var to o rd , 
nemli g tui -vel , som merk eli g nok betyr " t o  vi l j e r "  - aha: 
Dette gir blo d på t ann o g  får meg ti l å undr e s på s atan - kan det 
også ha en dulgt betydni ng? 
Jeg horer at o r d e t  staiiuner fra hebrai sk , men o g s å  at det i det t.;amle 
rik e kom fra o rd e t  " s at " , som bet o d fort ettni ng .  Sammenligner vi 
d e t t e  o rd et m e d  d e t  t y slr n ordet " s att " , som betyr m e t t , alt s å har 
man spi st så meget at man er bli t t fo rtettet i magen, 
Det fr ansk e ordet " so t "  betyr dum , hvi lk et i go d norsk sprogdrakt 
betyr t ett ( fo rt et t et ) i toppen. 
r,:en hva er d e t  som e r  fo rt ettet ho s menne sk ene? Og da si er læren o s s  
at mat eri en e r  fo rt et t et ånd f  
Med li t t fant a si e r  d e t i grunnen l et t å for e sti ll e seg at s at an  
h a r  no e me d fo rt e t t ethet å g j or e , o g  d enn e  fo r t e t t ethet er ilck e no e 
anne t  enn d e t  vi lc all er fo r mat e ri ali sme . 

Jeg har det li tt vanslr n li gere m e d Helvete . I rik ti g gamle dager · her i 
No rge bet o d  det " de t  s te de t  hvo r Hel bo r og hvor man bli r pint " ,  
Nu vet j o d e  fl e s t e  at Hels h j em var i dype hule r  under j o rdover­
flat en. 
Ser vi på d e t  t y sk e  ordet Hall e , så anty der dette også en hul e ti l­
vær el s e .  
I overfort betydni ng antyder j eg a t  hulrommet i nnenfo r d e n  m enne sk e­
li ge h j erne sk al l e  av m ange k an  o pp fatte s som en s l ags Hall e .  
Hvi s vi tar o s s  slik e fri het er , kunne man j o  si som folge r :  
Svæ r t  m ang e  s j e l e r  i d ag b e fi nner s eg i nne st engt i en hule t o t atl 
fo rt et t e t  i mat e ri ali sme . To vi l j er k j emp e r her i nne o m  malcten , 
og d et t e  fol e s  s o m  en evi g i ld o g  pi n e i h j elpek o s  forvi rri ng, 

Sp or smål e t er nn: Hvo rdan � man lc omme s e g  ut av d e t t e ?  
Det ene s t e  j eg k an svar e , e r  å henvi s e  ti l Je sus , han si er : 
( Ti l  den rik e unge mannen , som er bundet i mat e ri ali sme ) 
Du sk al gi bort alle di ne rik dommer- nemli g alt s o m  bi nd er d e g  ti l 
mat e ri ali smen , og folg e megf  
Dett e b e tyr at d u  sk al f j erne deg fr a alt som bi nd e r  deg ti l 
mat e ri ali smen , bi n d e  di t t  si nn slik at du folge r bare en vi l j e ,  o g  
m e d d e nne:! vi l j e  ha k un  ett mål : fi nne vei en ti l Gud , 
Når di nt sinn er bunde t  ti l evi g s ruc en ett er Gud , vi l  du e t t e rhve rt 
o pp dage at du e l sk er Gud o ve r  alle ti ng , og at du har fåt t en go d 
ti ng at t p å :  Du e l al{ e r  di n  ne s t e  som deg s e lv. 

Lar s  Dannevi g .  



T A N K E R  O M  F R I H E T a v L a r s  D anne v i g 

V i  h ø r e r  o m  f r i h e t  -

f r i h e t  f o r  h va ?  -

f o r h v e m ?  

F r i h e t  f o r  m e g  

e r  b u n d e t h e t  f o r  an d r e l 

E r  f r i h e t  e g e n t l i g  m å l e t ?  

H va e r  h e n s i k t en? 

O g  h va er f r i h e t ? -

K an f r i h e t  o p pnå s 

h e r  o g  nå ? 

S e r  v i  i k k e  s n e v e r t  

p å  f ri h e t  n å  i d a g ? 

E r  d e t  i k k e  n o e  e t t e r p å  -

e l l e r  f ø r , 

s o m  o g s å  d e l tar i f r i h e t s p r o s e s s en ?  

K an s k j e  e r  d e t  b u n d e t h e t  n å  

v e i e n  t i l  f r i h e t  s i d en .  

V i  h a r  f r i h e t  - -

t i l  å v e l g e  m e l l o m  f o r m e r  

f o r  b u nd e t h e t  -

og n y e  val g og ny e .  

B l i r  v i  b u nd e t  p å  r i k t i g ,  

p å  e k s p ans i v  m å t e , 

s t å r  v i  p l u t s e l i g  o v e r  f o r  

e n  n y  v i b r e r en d e  v e r d e n , 

m e d  f ø l e l s e  av f r i h e t  -

s o m  g r a d v i s  g å r o v e r  

i b u n d e t h e t  a t t e r . 

S l i k  p åny og p å n y  

t i l  v e r d en b l i r  u b e g r en s e t  

F R i l 

O g  v i  b l i r  e t t  m e d  a l t .  



Frans av Assi ssis BØ N N  ( fra b egynnelsen a v  1 2 0 0 - tallet ) 

Herre - gjør m eg til et r e d s k ap f o r  din fred 

La meg bringe k jærlighet 

d er hatet rå der 

La m eg bringe for l atelse 

d er u r ett er b egått 

La meg skape enigh et 

d er uenighet rå d er 

L a  meg bringe sann h et 

der villfa relse rå d er 

La m eg b ri n ge tro 

der tvilen r å d er 

La meg b ri n ge l ys 

der mør k e  ruger 

La meg b r i nge gled er 

d e r  s o rg og tyng s e l  r å d e r . 

0 Mester - La meg i k k e  s ø k e  så meget 

å bli trøstet , 

s o m  å trø s te 

I k k e  så m eget å b l i  f orstått 

som å f o r st å 

I k k e så mege t  å bli e l s k e t  

som å e l s k e  

For d et er gjenno m  å gi at man 

Det e r  ve d å g l em m e  seg 

man fi n n er seg sel v 

Det e r  ved å tilgi an d r e 

man selv få r til g i v e l se 

De t er ved å d ø  a t  

m a n o p p st å r  t i l evig l i v  

selv 

at 

- - -

at 

får 
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